
 
 

LISÄYS GOLFLIITON KELTAISEEN HARD CARD:IIN 
KILAILUMÄÄRÄYKSET JA PAIKALLISSÄÄNNÖT 

FST 3 M50 & N50, M50 Haastajatour 2 

 
Kilpailu pelataan R&A:n julkaiseman ”Rules of Golf 2023-” -kirjan, Suomen Golfliiton keltaisen Hard Cardin ja seuraavien 
paikallissääntöjen mukaan. Nämä säännöt ja määräykset korvaavat kaikki kentän omat paikallissäännöt ja kilpailumääräykset. 
 
Tuloksien kirjaus golfbox-järjestelmään ja tuloskorttiin                   
Vähintään yksi ryhmän pelaajista kirjaa koko ryhmän tulokset digitaalisesti golfbox-järjestelmään. HUOM!  Lisäksi yksi ryhmän 
pelaajista kirjaa koko ryhmän tulokset pahviseen tuloskorttiin jonka kaikki ryhmän pelaajat allekirjoittaa.  
                                             
 
Siirtosääntö (Mallipaikallissääntö E-3) 
Pelaajan pallon ollessa yleisellä pelialueella väyläkorkeuteen tai lyhyemmäksi leikatulla alueella, voi pelaaja siirtää palloaan 
enintään yhden mailanmitan verran, mutta ei lähemmäksi reikää ja pallon täytyy pysyä yleisellä pelialueella. 
Mallipaikallissäännöstä E-3 löytyvät tarkemmat ohjeet menettelytavasta. 
HUOM: Viheriö ei kuulu yleiseen pelialueeseen. 
 
Kentän ulkorajat 
Yleisten teiden ja kevyen liikenteen teiden kentän puoleinen pinnoitteen reuna (sora- tai asfalttipinta) on kentän ulkoraja. 
 
Eläinten jätökset yleisellä pelialueella (Voimassa ainoastaan pallon makuun osalta) 
Pelaajan harkinnan mukaan, eläinten jätöksiä yleisellä pelialueella voidaan pitää joko: 
• Irrallisena luonnonhaittana, joka voidaan poistaa Säännön 15.1 nojalla, tai 
• Kunnostettavana alueena, josta saa vapautua Säännön 16.1 nojalla. 
 
Varapallon lyöminen South East-kentän väylillä 14 ja 18 sekä North West-kentän väylillä 3, 16 ja 17 (Mallipaikallissääntö B-3) 
Jos pelaaja ei tiedä onko hänen pallonsa pelattavissa estealueella SE-kentän väylillä 14 ja 18 tai NW-kentän väylillä 3, 16 ja 17, 
pelaaja voi pelata varapallon säännön 18.3 mukaisesti, jota on muokattu seuraavasti: 
Pelatessaan varapalloa pelaaja voi käyttää lyönti ja lyöntimatka-vapautusta, linjassa taaksepäin-vapautusta tai sivuttaista 
vapautusta. 
Jos alkuperäinen pallo löytyy estealueelta kolmen minuutin etsinnän aikana. Pelaaja voi valita joko:  
- Jatkamisen alkuperäisellä estealueella olevalla pallolla, jolloin varapalloa ei saa enää pelata, tai 
- Jatkamisen pelatulla varapallolla 
 
Kielletyt pelialueet South East-kentän väylällä 13 ja North West-kentän väylällä 6 
SE-kentän väylän 13 oikealla puolella estealueella oleva niemi ja NW-kentän väylän 6 vasemmalla puolella oleva puron takainen 
estealue ovat kiellettyjä pelialueita. Pallon ollessa näillä kielletyillä pelialueilla, sitä ei saa pelata paikaltaan ja pelaajan täytyy 
vapautua estealueelta Säännön 17.1e mukaisesti.  
 
Kaivinkone South East-kentän väylällä 18 
SE-kentän väylän 18 punaisella estealueella oleva kaivinkone ja sen varusteet ovat tilapäinen kiinteä haitta (TIO). 
Mallipaikallissääntö F-23 on voimassa.  
 
RANGAISTUS PAIKALLISSÄÄNNÖN RIKKOMISESTA: Kaksi lyöntiä 
 
Kierroksen maksimiaika 
• North West-kenttä 4h 41min 
• South East-kenttä 4h 44min 
 
Tuomarit: 

Juha Marola, kilpailunjohtaja / tuomari , South-East kenttä      040 0670 733 
Harriet Johans, tuomari,  North-West kenttä  043 820 1011 
Tuukka Kuikkaniemi, seuran edustaja                      044 283 2919 
  


